
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4240238 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Prodej renovovaného bytu 1+1 v osobním vlastnictví, který se
nachází v klidné části obce Merklín. Byt je situován v panelovém
domě ve 2. patře z celkových 4 nadzemních podlaží. K bytu náleží
sklepní kóje a balkón v mezipatře. Byt prošel rekonstrukcí a je
připraven k okamžitému nastěhování. Nabízená nemovitost je
ideální volbou pro jednotlivce nebo pár hledající komfortní bydlení
v klidném prostředí. Okolní oblasti nabízí vše potřebné pro
pohodlný život: obchody, služby a přírodní oblasti pro relaxaci a
volnočasové aktivity. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto
příjemného bytu, který může být Vaším novým domovem nebo
investiční příležitostí. Pro více informací kontaktujte makléře.
Financování Vám zajistíme vlastním hypotečním centrem.

ID inzerátu ESO: 4240238
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900870110
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 870110

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Pipek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


